
 
 

UCHWAŁA NR LXI/731/23 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233 w zw. z art. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje 

§ 1. Zmienia się plan wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 166 000 zł. Zwiększa się przychody o kwotę 166 000 zł z tytułu 
wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

§ 3. Stan budżetu Gminy po zmianach wyniesie: 

Dochody budżetu Gminy: – 242 211 873,64 zł 
Wydatki budżetu Gminy: – 260 645 971,29 zł 
Przychody budżetu Gminy: – 21 438 203,82 zł 
Rozchody budżetu Gminy: – 3 004 106,17 zł 
   

Deficyt budżetu Gminy: –
  18 434 097,65 zł 

i zostanie pokryty:   
- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp – 9 586 735,17 zł 
- przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym – 3 454 106,17 zł 
- przychody z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym – 3 799 229,24 zł 
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

– 969 944,04 zł 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

– 624 083,03 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej nr LVII/683/22 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 grudnia 2022 r. – wydatki budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 
2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2452



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej nr LVII/683/22 Rady Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 grudnia 2022 r. – „Plan przychodów i rozchodów na rok 2023”, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

Do uchwały załącza się załączniki nr 1 i 2 po dokonanych zmianach.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Bartłomiej Fajfer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2452



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXI/731/23 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

Zmiany po stronie wydatków 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
sposób 

finansowania/  
zadanie 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  166 000,00     
 60016 Drogi publiczne gminne  166 000,00     
  wydatki majątkowe  166 000,00     
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  166 000,00    WG 

  

Rozwój infrastruktury drogowej 
w Gminie Czechowice-Dziedzice 
poprzez budowę i przebudowę dróg 
gminnych wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną  

   

Razem:  166 000,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2452



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXI/731/23 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2023 
   

Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan 

PRZYCHODY  21 438 203,82 zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 969 944,04 zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 624 083,03 zł 

Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 952 3 454 106,17 zł 
Przychody z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym 952 3 799 229,24 zł 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp 950 12 590 841,34 zł 

ROZCHODY  3 004 106,17 zł 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 004 106,17 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2452


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-21T11:39:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




